

PACHET PAPETARIE

I.D.: 45114421

Data publicarii	11.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 954,62 RON - 954,62 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Plic C6 114 x 162 alb siliconic PLICC6S Buc 300 0.12 36 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HBYA4 top 50 12.5 625 Stilou corector 7ml, varf metalic, OPTIMA OP-39000007 Buc 3 1.57 4.71 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 2 5.79 11.58 Agrafe colorate 32 mm, 100/cutie, ALCO - asortate AL-243-26 cut 4 3.77 15.08 Dosar plastic incopciat verde EURDPLASTICV Buc 50 0.42 21 Dosar carton cu capse 1/2 ELBA - galben E-100551878 Buc 20 1.8 36 Dosar carton cu capse 1/2 ELBA - rosu E-100551882 Buc 20 1.8 36 Dosar carton cu capse 1/2 ELBA - verde E-100551879 Buc 20 1.8 36 Capse 24/6 1000/cut TURIKAN IT-1221T cut 1 0.95 0.95 Tava documente HAN- transparent cristal HA-1026-X-23 Buc 4 6.9 27.6 Permanent marker varf rotund, 1-3mm, SCHNEIDER 130 - negru S-113001 Buc 3 2.4 7.2 Dosar plic carton HERDP Buc 200 0.45 90 Foarfeca otel, ergonomica, 16cm, DONAU Classic- maner negru DN-7922001PL-01 Buc 3 2.5 7.5
